
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
202 
102 

28 
205 

27 
77 

6 
9 

Nome 
HENRIQUE HENICKA 
GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 
VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 
RAUL MIRANDA 
RAFAEL BECKER 
IVO PETRAS KURAHASHI KONELL 
PIETRO DALLA NORA PIROLI 
MATEUS BONETTI 

Melhor Tempo 
1:21.228 
1:22.229 
1:22.516 
1:22.875 
1:23.807 
1:25.040 
1:44.933 
1:53.679 

Diff 

1.001 
1.288 
1.647 
2.579 
3.812 

23.705 
32.451 

n a  v o l t a .  
3 
6 
5 
5 
5 
4 
1 
3 

Cidade 
ESTRELA 
BLUMENAU 
JARAGUA DO SUL 
IMBITUBA 
ITAPIRANGA 
JARAGUA DO SUL 
TAPEJARA 
SAO BENTO DO SUL 

Patrocínio 
SUBS27, ORANGE BH, ASW, ALPINESTARS, FOKUS, PUTULINE, ZUNBI, 
PANIFICADORA NICE, ENGECEL ENGENHARIA, MCR RACING,DURAG, GAI 
CIRCUIT, AVETC, JB MOTOS, RACE PARTS 
IMS/GUAIÚBA GUINDASTES/PREFEITURA DE IMBITUBA/PORTO DE IMBIT 
SACRAMENTO,RINALDI,FLY,POD,100%,MATTOS RANCING,5INCOFACTORY, 
IMPRESSORA IPIRANGA/AVTEC/RACE PARTS/TBT RACIMG/CHUMBINHO TR 
KIMOTO RACING /BORILLI RACING/SOLL VILLE HOTEL/ GDZ GRAPHICO 

 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 
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3ª Etapa Catarinense de Motocross 
Júnior 

2º Treino 

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 16:30:03 

Joinville - CT Chumbinho 1,300 Km 
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